
UCHWAŁA NR L/360/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Białogard miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeź-

wości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 

poz. 310 i 650) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Białogard nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 20 m od: 

1) obiektów szkół, przedszkoli oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych

dla dzieci i młodzieży;

2) obiektów i innych stałych miejsc sprawowania kultu religijnego.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1, mierzy się wzdłuż osi ciągu komunikacyjnego przeznaczonego dla

pieszych, od głównego wejścia do miejsca sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do głównego wej-

ścia do obiektów wymienionych w ust. 1. Przez ciąg komunikacyjny należy rozumieć najkrótszy z możliwych 

dystans, jaki pieszy musi pokonać, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie prawa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/160/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego poz. 1912). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Domański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3323


		2018-07-12T12:05:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




